

Antenne-Teknik Fredericia ApS
Kaltoftevej 7
7000 Fredericia
CVR-nr. 81114218

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

Dirigent

Navn: Karen Christiansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Balance pr. 31.05.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Antenne-Teknik Fredericia ApS
Kaltoftevej 7
7000 Fredericia

CVR-nr.: 81114218
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Karen Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fabrikation, opstilling og etablering af fællesantenneanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 59 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.638.243 | 1.868.264 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.566.256) | (1.795.934) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | 11.150 | (9.301) |
| Driftsresultat | | 83.137 | 63.029 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 3.404 | 3.086 |
| Andre finansielle omkostninger | | (27.265) | (18.779) |
| Årets resultat | | <u>59.276</u> | <u>47.336</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>59.276</u> | <u>47.336</u> |
| | | <u>59.276</u> | <u>47.336</u> |

Balance pr. 31.05.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 26.550 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>26.550</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>26.550</u> | <u>0</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 116.765 | 126.160 |
| Varebeholdninger | | <u>116.765</u> | <u>126.160</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 411.568 | 436.898 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 117.000 | 122.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 116.857 | 105.954 |
| Andre tilgodehavender | | 48.000 | 48.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 59.080 | 75.672 |
| Tilgodehavender | | <u>752.505</u> | <u>788.524</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10</u> | <u>10</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>869.280</u> | <u>914.694</u> |
| Aktiver | | <u><u>895.830</u></u> | <u><u>914.694</u></u> |

Balance pr. 31.05.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 194.846 | 135.570 |
| Egenkapital | | <u>394.846</u> | <u>335.570</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 134.042 | 223.118 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.164 | 5.852 |
| Anden gæld | | 337.778 | 350.154 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>500.984</u> | <u>579.124</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>500.984</u> | <u>579.124</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>895.830</u></u> | <u><u>914.694</u></u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 135.570 | 335.570 |
| Årets resultat | 0 | 59.276 | 59.276 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 194.846 | 394.846 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.339.744 | 1.541.474 |
| Pensioner | 188.584 | 199.619 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.928 | 54.841 |
| | <u>1.566.256</u> | <u>1.795.934</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 8.850 | 9.301 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (20.000) | 0 |
| | <u>(11.150)</u> | <u>9.301</u> |
| | | |
| | | <u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u> <u>kr.</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 165.104 |
| Tilgange | | 35.400 |
| Afgange | | (15.000) |
| Kostpris ultimo | | <u>185.504</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (165.104) |
| Årets afskrivninger | | (8.850) |
| Tilbageførsel ved afgange | | 15.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(158.954)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>26.550</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Karen Christiansen Holding ApS er deponeret virksomhedspant nom. 600.000 kr.

| | 2015/16 |
|---|----------------------|
| | kr. |
| Samlet leasingforpligtelse udgør pr. 31.05.2016 | <u>91.500</u> |
| Huslejeforpligtelse udgør 3 mdr. a 5.000 kr. | <u>15.000</u> |